ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1206  /UBND-TC
V/v mua thóc dự trữ quốc gia
	Thừa Thiên Huế, ngày  26  tháng 02    năm 2018

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
UBND tỉnh nhận được Công văn số 84/CDTBTT-KH-QLHDT ngày 12/02/2018 của Cục Dự trữ nhà nước Khu vực Bình Trị Thiên về việc xuất bán thóc dự trữ quốc gia kế hoạch năm 2018 (pho to kèm theo). Về vấn này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TC.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Thị Hoài Trâm

PAGE